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Malmö Industrial Park på världens
ledande logistikmässa

Världens ledande logistikmässa, Transport Logistic, genomförs i München 4 - 7
juni. Självklart marknadsförs även Malmö Industrial Park på mässan. Malmö stad
och CMP är på plats tillsammans med flera logistikföretag för att etablera fler
samarbeten i industriparken.

Det andra gången Malmö Industrial Park medverkar på Transport Logistic i
München, som lockar över 2 000 utställare från 60 länder och fler än 60 000
besökare.



- Mässan ger inspiration samtidigt som vi ska intressera fler företag för
Öresundsregionen. Det är den enskilt största marknaden i Norden och Malmö
Industrial Park är en perfekt plats att etablera logistikverksamheter på, säger
Olle Anderberg, projektledare vid fastighets- och gatukontoret i Malmö stad.

- Vid mässan passar CMP även på att nätverka med kunder, operatörer och
leverantörer för att utveckla vår position som ledande hamn i regionen, säger
Ann-Charlotte Halldén-Åkeson, Key Account Manager inom Copenhagen
Malmö Port (CMP).

En knutpunkt
Industriparken ligger nära stora befolkningscentra som Malmö och
Köpenhamn, men också i anslutning till transportnätverk som knyter ihop
marknader i hela norra Europa. Detta nätverk håller dessutom på att byggas
ut, bland annat via Fehmarn Belt-förbindelsen. Det gör området till en ännu
viktigare knutpunkt i framtiden.

- Vi lyfter även fram de nya, smarta samarbeten som etableras i
hamnområdet. Här utvecklar företag som E.ON, Sysav, CMP och VA Syd
gemensamma lösningar inom allt från energi till logistik. Dessa innovativa,
hållbara satsningar ökar intresset för fler etableringar.

Det har nyligen gjorts två markreservationer i området. Corem Property Group
planerar ett logistikcentrum och i april aviserade MG Real Estate att man
utvecklar en logistik- och kontorsanläggning. Skanska etablerade en
logistikfastighet redan 2017.

- Corem, MG Real Estate och Skanska är med på mässan tillsammans med
Malmö Stad, CMP och Invest in Skåne, berättar Olle Anderberg. Att våra
partners medverkar är positivt och öppnar för nya kontakter som lyfter
fastighetsutvecklingen i området ännu mer.

Nära hamnen
Det hamnnära läget är en annan stor konkurrensfördel för Malmö Industrial
Park

- Det gör området till ett fantastiskt bra logistikläge, där företagen har
tillgång till ett komplett nätverk av väg-, järnvägs och fartygstransporter,
säger Ann-Charlotte Halldén-Åkeson.



Nära till hands finns också CMP:s utbud av tjänster, som alltid kan anpassas
efter företagens behov av transporter, lagring och annan hantering.

- Även ytorna i industriparken kan anpassas till företagens olika behov,
avrundar Olle Anderberg. Vi kallar detta “Ready To Go” för att signalera hur
snabbt och enkelt etableringarna kan göras, men också visa att all
infrastruktur redan är på plats.
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